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Izrael, Jerozolima - apartament

Dane szczegółowe

kod oferty: IJ4
data przybycia:
data wyjazdu:
wyżywienie: brak
rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: apartament
czas trwania / ilość dni: 4
liczba osób: 2
zakwaterowanie: apartament
cena za wybraną ilość osób: 2.700 PLN + 840 USD



Dzień 1 - Polska / Tel Awiw / Jerozolima

Przylot  do Izraela na lotnisko w Tel  Awiw,  transfer  samochodem /  busem do apartamentu w centrum w Jerozolimy,
odpoczynek.

Wycieczki fakultatywne: (płatne dodatkowo):
Tego dnia istnieje możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych - wymagana wcześniejsza rezerwacja.

Dzień 2 – Jerozolima

Jeden  dzień  będzie  przeznaczony  na  zwiedzanie  Jerozolimy  z  polskojęzycznym  przewodnikiem,  podczas  którego
zobaczymy i zwiedzimy:

Kościół Pater Noster (gdzie Jezus nauczał modlitwy „Ojcze Nasz”) - bilet 8 ILS (szekel)●

Klasztor Dominus Flevit (w tym miejscu Jezus zapłakał nad losem Jerozolimy)●

Cmentarz Żydowski na zboczu góry oliwnej (według żydowskiej tradycji  tutaj  nastąpi zmartwychwstanie w dniu sądu●

ostatecznego a Mesjasz wprowadzi zmartwychwstałych przez złotą bramę, która znajduje się naprzeciwko cmentarza na
Wzgórze świątynne.
Bazylika Agonii (zwana też kościołem Wszystkich Narodów) – znajduje się blisko Góry Oliwnej.●

Ogród Oliwny – Getsemani (w którym Jezus został zdradzony)●

Via Dolorosa – droga krzyżowa – IV stacji Męki Pańskiej (od twierdzy Antonia gdzie Jezus usłyszał wyrok do Bazyliki gdzie●

znajduje się Grób Pański,  jest ok 1200m). W Bazylice znajduje się zabudowany pagórek, na którym według tradycji
ukrzyżowano Jezusa z hebrajskiego Golgota, po łacinie Kalwaria.
Góra Syjon, kościół zaśnięcia Najświętszej Marii Panny.●

Wschodnie zbocze Góry Syjon, gdzie znajduje się kościół św. Piotra, „In Galicantu”, czyli „miejsce gdzie piał kogut”  a●

Apostoł Piotr trzy razy zaparł się Jezusa - bilet 7 ILS (szekel).
Wieczernik – najważniejsze miejsce dla chrześcijan na Górze Syjon, miejsce ostatniej wieczerzy●

Ściana Płaczu – zwana także Murem Zachodnim – najważniejsze miejsce dla wszystkich Żydów.●

Góra Oliwna z panoramą na Stare Miasto.●

Dzień 3 - Jerozolima

Dzień przeznaczony na odpoczynek, zakupy w historycznym mieście lub samodzielne zwiedzanie Jerozolimy.

Wycieczki fakultatywne: (płatne dodatkowo):
Tego dnia istnieje możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych np. Betlejem - wymagana wcześniejsza rezerwacja.

Dzień ostatni - Jerozolima /  Tel Awiw / Polska

Śniadanie, wykwaterowanie z pokoju do godz. 11.00, możliwość pozostawienia bagażu w hotelu, czas wolny i transfer na
lotnisko w Tel Awiw, zakończenie programu.

Informacje dla turystów:

Zakwaterowanie w centrum Jerozolimy, apartament z łazienką odpowiednik hotelu klasy 2*●

Zwiedzanie Jerozolimy odbywa się na pieszo.●

Możliwość podwyższenia standardu zakwaterowania - np. hotel 4* w centrum Jerozolimy dopłata + 1.200 PLN osoba●

dorosła, + 900 PLN dziecko do 10 lat. Ceny za 4 noclegi.
Poza programem zwiedzania istnieje możliwość skorzystania z dowolnej wycieczki fakultatywnej na miejscu z●

przewodnikiem - wymagana jest wcześniejsza rezerwacja przewodnika lub rezydenta a płatność na miejscu.
Impreza potwierdzona od 2 osób.●

Opłaty za biletów wstępów do zwiedzanych obiektów mogą ulec zmianie. Na cenę opłat nie ma wpływu Organizator -●



płatne obowiązkowo przez klientów podczas zwiedzania.
Wymagane podczas zwiedzania nakrycie głowy - Ściana Płaczu oraz ubiór dla kobiet i mężczyzn taki jak podczas●

zwiedzania miejsc sakralnych.
Program zwiedzania i kolejność dni zwiedzania / pobytu mogą ulec zmianie jednak wszystkie punkty zostaną zrealizowane.●

Wymagany paszport ważny minimum 6 miesięcy licząc od dnia opuszczenia Izraela, brak opłat wizowych dla obywateli●

Polskich.

Cena zawiera:

Transfery samochodem / busem: lotnisko Tel Awiw - Jerozolima apartament - Tel Awiw●

Zakwaterowanie: hotel 3* w centrum Jerozolimy, pokoje z łazienkami przeznaczone dla 2 lub 3 osób w wybranym terminie.●

Polskojęzyczna obsługa podczas transferów: samochodem / busem: lotnisko Tel Awiw - Jerozolima hotel - Tel Awiw.●

Polskojęzyczny przewodnik podczas zwiedzania Jerozolimy.●

Program zwiedzania / pobytu w Izraelu.●

Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne, ubezpieczenie kosztów leczenia KL 60.000 EUR, KR 5.000 EUR, NNW 10.000●

EUR, BP 1.000 EUR, OC 100.000 EUR Ubezpieczenie w TU EUROPA. (warunki ubezpieczenia w dniu rezerwacji).

Cena nie zawiera:

Biletów lotniczych do / z tel Awiw oraz opłaty za bagaż podczas przelotów.●

Wyżywienia podczas pobytu w Jerozolimie.●

Biletów wstępów do zwiedzanych obiektów (płatne podczas zwiedzania). Ceny biletów są opisane w programie zwiedzania.●

Podwyższonego ubezpieczenia zdrowotnego.●

Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (zapytaj sprzedawcę o wycenę i warunki ubezpieczenia).●

Wycieczek fakultatywnych oferowanych przez rezydenta / przewodnika na miejscu.●

Podwyższonego standardu zakwaterowania●

Innych świadczeń niż wymienione co cena zawiera●

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


